
 

 
 

Deliberazione n.   

Adottata dal Direttore Generale in data    

OGGETTO: Recesso del dipendente xxx 

PDEL/2023/556 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione. 

 
Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna 

                                   S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ ARNAS “G. Brotzu” 

SI  NO x 

 
 
VISTO           l’art 40 del CCNL 2019/2021 il quale al comma 1 prevede “ Il dipendente 

assunto in servizio a tempo indeterminato è soggetto ad un periodo di prova, 
la cui durata è stabilita come segue: 

 a) 2 mesi per i dipendenti inquadrati nelle aree del personale di supporto e 
degli operatori;  

 b) 4 mesi per i dipendenti inquadrati nelle aree degli assistenti e dei 
professionisti della salute e dei funzionari; 

  c) 6 mesi per il personale di elevata qualificazione; 
 
DATO ATTO     che ai sensi del comma 5 del citato articolo decorsa la metà del periodo di 

prova, nel restante periodo ciascuna delle parti può recedere dal rapporto in 
qualsiasi momento senza obbligo di preavviso né di indennità sostitutiva del 
preavviso; 

 
ACQUISITA       la nota NP/2023/2811 del 3/4/2023 con la quale si dichiara che il periodo di 

prova del dipendente xxx non è da ritenersi superato per le valutazioni 
negative conseguite; 

 
RITENUTO         di dover disporre il recesso del dipendente riferimento nota Np/2023/2811; 

 
DELIBERA 

 

 Di disporre il recesso del dipendente riferimento nota Np/2023/2811  per mancato 
superamento del periodo di prova. 

 Di trasmettere il presente provvedimento all’interessato unitamente alla nota  
NP/2023/2811 del 3/4/2023 e ai relativi allegati. 

 

 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
518

luisanna.perra
Font monospazio
05.04.2023

luisanna.perra
Font monospazio
05.04.2023



 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

Il Direttore Amministrativo                                                  Il Direttore Sanitario 

Dott. Ennio Filigheddu                                                          Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

Il Direttore  

S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 

I.F.O Roberta Addari 


		2023-04-04T14:00:16+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-04-04T14:01:21+0200
	ADDARI ROBERTA


		2023-04-05T07:53:18+0200
	ENNIO FILIGHEDDU


		2023-04-05T08:03:14+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-04-05T10:27:25+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-04-05T11:03:19+0200
	PERRA LUISANNA




